
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 109/2023

CONTRATO Nº: 109/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 032/2023
 
OBJETO: Contratação de empresa visando ao fornecimento de
tintas de alta resistência e durabilidade, para atendimento às
necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Orobó– PE
CONTRATADO: MARCOS ANTONIO GARCIA (CASA
CORAL)
CNPJ: 24.285.371/0001-25
 
VALOR: R$ 34.237,90 (trinta e quatro mil e duzentos e trinta e
sete reais e noventa centavos)
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 27/09/2023 a 31/12/2023.
 
Orobó, 27 de setembro de 2023.
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora
 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:4FC40EEE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 13/12/2023. Edição 3487
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


